

# Script Invest ApS

Håbets Alle 6, 3. tv., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 39 42 70 44

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

---

Stig Emil Dalager  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 7                  |
| Noter  | 8                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 9                  |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Script Invest ApS  
Håbets Alle 6, 3. tv.  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 39 42 70 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Stig Emil Dalager

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion af manuskripter, tekster og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.269 mod -23.778 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.087 mod -19.995 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Kapitalejeren står inde for likviditeten i selskabet. Kapitalen forventes genetableret gennem de kommende års drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-5.269</b>         | <b>-23.778</b>        |
| 2 Personaleomkostninger                 | 0                     | 0                     |
| Øvrige finansielle omkostninger         | <u>-3.510</u>         | <u>-1.856</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-8.779</b>         | <b>-25.634</b>        |
| Skat af årets resultat                  | <u>-11.308</u>        | <u>5.639</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>-20.087</u></b> | <b><u>-19.995</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                       |                       |
| Disponeret fra overført resultat        | <u>-20.087</u>        | <u>-19.995</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>-20.087</u></b> | <b><u>-19.995</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                           |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2021           | 2020           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                |                |
| Udskudte skatteaktiver                   | 0              | 11.308         |
| Periodeafgrænsningsposter                | 215.000        | 115.000        |
| Tilgodehavender i alt                    | 215.000        | 126.308        |
| Likvide beholdninger                     | 327            | 99             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b>215.327</b> | <b>126.407</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                     | <b>215.327</b> | <b>126.407</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver</b>                          |                |                |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 40.000         | 1              |
| Reserve for iværksætterselskaber         | 0              | 15.421         |
| Overført resultat                        | -60.345        | -40.258        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-20.345</b> | <b>-24.836</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000          | 5.000          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 230.672        | 146.243        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 235.672        | 151.243        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>235.672</b> | <b>151.243</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>215.327</b> | <b>126.407</b> |

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 1                         | -40.258                  | -40.257        |
| Kontant kapitaludvidelse                 | 39.999                    | 0                        | 39.999         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -20.087                  | -20.087        |
|  | <b>40.000</b>             | <b>-60.345</b>           | <b>-20.345</b> |

## Noter

---

|   | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------|-------------|
| <b>1. Usikkerhed om going concern</b>   |             |             |
| Kapitalejeren står inde for likviditeten i selskabet. Kapitalen forventes genetableret gennem de kommende års drift.  |             |             |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>   |             |             |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>1</u>    | <u>1</u>    |
| Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten. |             |             |
| <b>3. Eventualposter</b>  |             |             |
| <b>Eventualaktiver</b>  |             |             |
| Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t. kr. 13, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensynstagen til usikkerhed for at udnyttelse heraf idenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.                                    |             |             |
